

Tel.: +45 39 15 52 00 koebenhavn@bdo.dk www.bdo.dk BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 DK-1561 København V CVR no. 20 22 26 70

VCG I APS

BOLTONVEJ 7, 2300 KØBENHAVN S

ANNUAL REPORT

1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

The Annual Report has been presented and adopted at the Company's Annual General Meeting on 29 June 2022

Niels-Erik Thamdrup Lund

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.



CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details	3
Statement and Report	
Management's Statement	4
Independent Auditor's Report	5-6
Management Commentary	
Management Commentary	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement	8
Balance Sheet	9
Equity	10
Notes	11
Accounting Policies	12-13



COMPANY DETAILS

Company VCG I ApS

Boltonvej 7

2300 Copenhagen S

CVR No.: 41 26 30 40
Established: 20 March 2020
Municipality: Copenhagen

Financial Year: 1 January - 31 December

Executive Board Niels-Erik Thamdrup Lund

Auditor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Havneholmen 29 1561 Copenhagen V

Bank Nordea

Vesterbrogade 8 1620 Copenhagen V

Sydbank

Kgs. Nytorv 30 1050 Copenhagen K



MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The Company's primary activity is to be the owner of shares in associates, to supply financing to associates and to invest in securities and other financial instruments.

Development in activities and financial and economic position

The Company was established on 20 March 2020 through a demerger of Victory Cruise Group ApS (VCG) with financial effect as of 1 January 2020. It was decided to transfer the shares in VCG to each of its three shareholders in proportion to ownership percentage. After the demerger VCG ceased to exist.

The Company's beginning balance mainly consisted of a loan to an associated company, a loan to a company owned by its shareholder and equity. The company was incorporated with a share capital of DKK 40,000. There have been no changes to the Balance Sheet composition during the year.

Profit/loss for the year compared to the expected development

In 2021, the Company realized a gain of USD 112,958 which was as expected. Management therefore considers the result satisfactory.

As of 31 December 2021, the equity amounted to USD 3,122,854.

Future expectations

For the financial year 2022, Management expects an improved profit compared to 2021.

Management expects a positive cash flow for 2022 and believes that the Company will be able to meet its obligations as they fall due.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.



INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2021 USD	2020 USD
GROSS LOSS.		-2.566	-17.704
OPERATING LOSS		-2.566	-17.704
Other financial income		147.384	89.290
PROFIT BEFORE TAX		144.818	71.586
Tax on profit/loss for the year	2	-31.860	-19.088
PROFIT FOR THE YEAR		112.958	52.498
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained earnings		112.958	52.498
TOTAL		112.958	52.498



BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2021 USD	2020 USD
Other receivables		3.177.815 3.177.815	3.031.459 3.031.459
CURRENT ASSETS		3.177.815	3.031.459
ASSETS		3.177.815	3.031.459
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capitalRetained profit		5.992 3.116.862	5.992 3.003.903
EQUITY		3.122.854	3.009.895
Trade payables		4.014 50.947 54.961	2.476 19.088 21.564
LIABILITIES		54.961	21.564
EQUITY AND LIABILITIES		3.177.815	3.031.459



EQUITY

	Share capital	profit	Total	
Equity at 1 January 2021	5.992	3.003.904	3.009.896	
Proposed profit allocation		112.958	112.958	
Equity at 31 December 2021	5.992	3.116.862	3.122.854	



NOTES

			Note
Staff costs Average number of employees	0	0	1
There have been no employees during the financial year and there wages or remuneration to the Executive Board.	e have been no p	payments of	
	2021 USD	2020 USD	
Tax on profit/loss for the year Calculated tax on taxable income of the year	31.860	19.088	2
	31.860	19.088	


